Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2013 г.
	п.Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	                №051

О дополнительных ограничениях времени и

мест розничной продажи алкогольной продукции

при проведении массовых мероприятий

на территории муниципального образования

«Орловское сельское поселение»
В связи с принятием Закона Томской области от 05.05.2012 N 48-ОЗ "Об установлении на территории Томской области дополнительных ограничений времени и мест розничной продажи алкогольной продукции",  Закона Томской области от 15.01.2003 N 12-ОЗ (ред. от 07.07.2009) "О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Запрещается розничная продажа алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение одного часа после окончания проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан в местах их проведения, за исключением розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков, осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания в местах оказания таких услуг, а также розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой магазинами беспошлинной торговли на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение».

2. Указанные ограничения распространяются также на территории, прилегающие к местам проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан, согласно приложениям 1; 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Орловского сельского поселения

И.А.Жихрова
Приложение 1

К постановлению администрации

Орловского сельского поселения

От 26.08.2013г. №051
Территория, прилегающая к местам проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан по муниципальному образованию «Орловское сельское поселение»

[image: image1.png]

      граница прилегающей территории, к местам проведения массовых мероприятий
           МКОУ «Центральнинская НОШ», расположенная пер.Школьный, 11 п.Центральный

МАУ «Культура» Центральнинская библиотека, расположеннаяпер.Школьный, 11 п.Центральный

МАУ «Культура» Сельский дом культуры п.Центральный, расположенный пер.Школьный, 11 п.Центральный

Администрация Орловского сельского поселения, расположенная пер.Школьный, 11 п.Центральный

ФАП п.Центральный, расположенный п.Центральный пер.Школьный, 12

- торговые точки

Масштаб 1:15000

Приложение 2

К постановлению администрации

Орловского сельского поселения

От 26.08.2013г. №051
Территория, прилегающая к местам проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан по муниципальному образованию «Орловское сельское поселение»

[image: image2.png]

      граница прилегающей территории, к местам проведения массовых мероприятий
 - МКОУ «Дружнинская НОШ», расположенная п.Дружный ул.Центральная, 3
                           - МАУ «Культура» Дружнинская библиотека, расположенная п.Дружный ул.Центральная, 3
                           - МАУ «Культура» сельский дом культуры, расположенный п.Дружный ул.Центральная, 3
                           - ФАП п.Дружный, расположенный п.Дружный ул.Трактовая, 2
             - торговые точки